Av. Presidente Costa e Silva, 1600•Boqueirão • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

TERMO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SECTUR N.º
24/2019

Considerando que não apareceram interessados em patrocinar os eventos de verão: EstaçãoVerão
Show, Estação Praia e Aniversário da Cidade de Praia Grande, esta Prefeitura Municipal de Praia
Grande, RESOLVE prorrogar a vigência do Edital de Chamamento Público SECTUR n.º
24/2019, por mais 10 (dez) dias úteis.

Praia Grande, 17 de dezembro de 2019.

Esmeraldo Vicente dos Santos
Secretário de Cultura e Turismo